
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
«Х А С А В Ю РТ О В С К И Й  РАЙ ОН »  

М К О У  «С О Л Н ЕЧ Н А Я  С О Ш »

368019, Хасавюртовский район Республика Дагестан, с.Солнечное , ул.Нурадилова 4 
batash-shkola@mail.ru , ИНН 0534024417 ОГРН 1020501766230

«О назначении ответственных за реализацию федерального проекта 

«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального 

проекта «Образование» по ранней профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов 

общеобразовательных организаций «Билет в будущее» и на основании письма МКУ «Управления 

образования» МО «Хасавюртовский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными педагогами - навигаторами проекта «Билет в будущее» в МКОУ 

«Солнечная СОШ» следующих учителей:

Салимханову Аминат Хамзатовну - учителя истории и обществознания;

Абакарову Розу Абдуллаевну -  учителя истории.

Хадиева Абдулжабара Джунаидовича-заместителя директора по ВР.

Сакаеву Забуру Нурадиевну -  учителя химии и биологии,

Юнаеву Асият Султановну - психолога

«25» апреля 2022г № 77

2. Ю исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

М.В.Байсханов

mailto:batash-shkola@mail.ru

